Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский Самарской области

П Р И К А З

«04» февраля 2022 г.                           с.Кармало-Аделяково                                      № 11/1-од

О дополнительных каникулах для обучающихся 1 класса

      На основании Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района

Сергиевский от 04 февраля 2022 года № 6, на основании календарного учебного графика

на 2021-2022 учебный год и гигиенических требований к режиму СанПиН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить дополнительные  каникулы  для  обучающихся  1 класса  с

07.02. по 13.02. 2022г.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на  Савельеву О.М.,

зам. директора по УР.

                                    И.о директора  школы:                                       О.М.Савельева

Ознакомлена:

		2022-02-06T12:33:35+0400
	00 f9 e6 94 e9 be ac 26 ea
	Н.П. Малиновский